
 
Uchwała Nr XVI / 107 / 2008 

Rady Gminy  Ostrowice 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej  

z tytułu podziału nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782,  

z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,  z 2006 r. Nr 64, poz. 456, 

Nr 104, poz. 708,  Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 59, poz. 369) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu  wzrostu wartości 

nieruchomości spowodowanego  podziałem geodezyjnym, w wysokości 30 % róŜnicy między 

wartością, jaką nieruchomość miała przed podziałem, a wartością, jaką nieruchomość ma po 

podziale.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVII/75/2004 Rady Gminy w Ostrowicach z dnia  

26 października 2004 r.    

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 
 

                             Przewodniczący Rady 
                                                         Roman Bany  

 
 

 


